Caratteristiche della ricerca

Commodity: Gas Data: 13/12/2021
Tipo di offerta: Fissa Classe contatore: Portata < G6
Consumo annuo: 650 Smc Tipo cliente: Domestico

CAP: 47521 - Cesena
Nome offerta: NEXT ENERGY SUNLIGHT GAS

Codice offerta: S1_RES_NEGVAR_031221
OFFERTA GAS

Valida dal 10/12/2021 al 13/01/2022
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YOUR NEXT ENERGY

Sorgenia S.p.A.

Numero telefonico:
800294333

Sito web del venditore:
http://www.sorgenia.it

Durata del contratto:

Non definita

Tipo cliente: Domestico

Condizioni dell’offerta: Offerta attivabile per tutte le prestazioni
Offerta attivabile per consumi da - a:: Sempre

Modalita di attivazione: Offerta attivabile solo da web

Metodi di pagamento: Domiciliazione bancaria

Domiciliazione postale
Domiciliazione su carta di credito

GaranziePagamento con SDD o Carta di Credito Ricorrente; in caso di pagamento
con altra modalita, possibilita di richiesta del deposito cauzionale, calcolato ai
sensi del TIV


https://offertacasa.sorgenia.it
https://www.sorgenia.it
https://www.sorgenia.it

Condizioni contrattuali
Offerta Pluriennale

Offerta a prezzo indicizzato

CONDIZIONI ECONOMICHE

Prezzo materia prima energia:
Fisso

INDICATORI SINTETICI DI PREZZO
Costo fisso anno:
70.68 €/anno

Costo per consumi:
0.06 €/Smc

Descrizione offerta

L'offerta prevede un prezzo del gas naturale ("Prezzo Gas") indicizzato. E' previsto un
costo fisso mensile

Composizione della spesa annua stimata

Materia gas naturale 70,68 €
Quota fissa (€/anno)

D Servizio commerciale - Quota fissa pari
_ 70,680000

espressa in €/PdR/anno
Quota energia (€/Smc)
Trasporto e gestione contatore 126,01 €
Quota fissa (€/anno)

TAUL (Distribuzione) 58,480000

ST 0,000000

VR 0,000000
Quota energia (€/Smc)

QT (Trasporto) 0,054651

TAU3 (Misura) 0-120 Smc 0,000000

TAU3 (Misura) 121-480 Smc ~ 0,060161
TAU3 (Misura) 481-1.560 Smc ~ 0,055064



RS (Qualita)
UG1 (Perequazione)

Oneri di sistema

Quota fissa (€/anno)
UG2 secondo

Quota energia (€/Smc)
RE (Risparmio energetico)
UG2 primo 0-120 Smc
UG2 primo 121-480 Smc
UG2 primo 481-1.560 Smc
UG3

Spesa netto imposte stimata

Imposte

Corrispettivi unitari
Accisa - da 0 a 120 Smc
Accisa - da 121 a 480 Smc
Accisa - da 481 a 1.560 Smc
Add. reg. fino a 120 Smc
Add. reg. da 121 a 480 Smc
Add. reg. da 481 a 1.560 Smc

IVA 5%
IVA 10%

IVA 22%

Spesa annua stimata

0,001186
0,000339

-26,130000

0,000000
0,002200
0,048400
0,029500
0,000000

0,044000
0,175000
0,170000
0,022000
0,030987
0,030987

-3,43 €

193,26 €

116,24 €

0,00 €
14,86 €
35,39 €

359,76 €

La spesa annua riportata rappresenta una stima e si basa su dati di consumo

dichiarati dall'utente, o stimati, che si possono discostare dai consumi futuri e su

prezzi che nel tempo possono variare. Tutti i corrispettivi unitari pubblicati sono

indicati nel loro valore unitario al netto delle imposte e al lordo delle perdite di rete.

Vai a inizio pagina



